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R E S U L T A D O S

 

O R G A N I Z A Ç Ã O A P O I O :



 COMPETICAO POR APARELHO - PRÉ-MIRIM - Nível 1 / SEMI

ATLETA CLUBE D DB DA A E P NOTA

1. VALENTINA SANTOS LOPES
CELC
ALAGOAS 0.700 0.500 0.200 6.200 5.600 12.500

2. BIANCA FERRARI DE MELO SRC 0.700 0.400 0.300 6.100 4.000 10.800

3. MARIA ALICE FERRO DOS
SANTOS

CML 0.700 0.400 0.300 5.200 4.400 10.300

4. OLIVIA FERRAZ DE SOUSA ARENA 0.600 0.400 0.200 4.500 4.850 9.950

5. LORENA MELO MADEIRA
VASCONCELOS

CML 0.500 0.200 0.300 4.800 4.400 9.700

6. CAROLINA PACHECO SANTOS SRC 0.500 0.200 0.300 4.700 4.300 9.500

7. AYLA MARQUES VANDERLEI
FREGADOLLI

ARENA 0.300 0.100 0.200 4.900 4.350 0.300 9.250

8. NATHáLIA ARNAUD MOURA PEPE SRC 0.300 0.100 0.200 4.800 3.900 9.000

9. MARINA PRAXEDES DOS ANJOS ARENA 0.600 0.400 0.200 4.500 3.850 8.950

10. GABRIELA DOURADO
BARRADAS MAGALHãES BELTRãO

CML 0.500 0.200 0.300 4.400 3.150 8.050
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INDIVIDUAL GERAL - PRÉ-MIRIM - Nível 1

ATLETA CLUBE TOTAL

1. VALENTINA SANTOS LOPES CELC ALAGOAS 12.500 12.500 Q

2. BIANCA FERRARI DE MELO SRC 10.800 10.800 Q

3. MARIA ALICE FERRO DOS SANTOS CML 10.300 10.300 Q

4. OLIVIA FERRAZ DE SOUSA ARENA 9.950 9.950 Q

5. LORENA MELO MADEIRA VASCONCELOS CML 9.700 9.700 Q

6. CAROLINA PACHECO SANTOS SRC 9.500 9.500 Q

7. AYLA MARQUES VANDERLEI FREGADOLLI ARENA 9.250 9.250 Q

8. NATHáLIA ARNAUD MOURA PEPE SRC 9.000 9.000 Q

9. MARINA PRAXEDES DOS ANJOS ARENA 8.950 8.950 Q

10. GABRIELA DOURADO BARRADAS MAGALHãES BELTRãO CML 8.050 8.050 Q
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 COMPETICAO POR APARELHO - MIRIM - Nível 1 / SEMI

ATLETA CLUBE D DB DA A E P NOTA

1. MELISSA ALVES FERREIRA BARROS SRC 1.000 0.600 0.400 7.000 5.250 13.250

2. MARIA ISADORA DOS SANTOS
FRANçA

CMGR 1.100 0.700 0.400 6.500 5.350 12.950

3. MARIA CLARA MORAES PITANGA SRC 1.100 0.700 0.400 6.200 5.150 12.450

4. LORENA MARQUES BRAGA
CALHEIROS

ARENA 0.700 0.400 0.300 6.000 5.200 11.900

5. THAIANY GABRIELY NUNES
EMILIANO

CMG 1.000 0.600 0.400 6.100 4.550 11.650

6. MELINA LUSTOSA DE O. AVELINO
LOPES

CMGR 0.900 0.500 0.400 5.200 5.100 11.200

7. ALICE DELLABIANCA SCHIEVANO CRIAR 1.100 0.700 0.400 5.200 4.600 10.900

8. MARIA CLARA NASCIMENTO DO
MONTE LEITE

CELC
ALAGOAS 0.900 0.500 0.400 5.700 3.700 10.300

8. ANA BEATRIZ DE ALBUQUERQUE
VALENçA TIGRE

CML 0.900 0.600 0.300 5.700 3.700 10.300

10. MARINA MENEZES BUARQUE CRIAR 0.700 0.300 0.400 5.700 3.850 10.250

10. GIOVANA CAVALCANTI DE AMORIM SRC 0.700 0.500 0.200 5.700 3.850 10.250

12. MARIAH JúLIA BERNARDES
RAMOS

CRIAR 0.600 0.300 0.300 5.500 3.350 9.450

13. BEATRIZ CAMêLLO PENHA CRIAR 0.800 0.400 0.400 5.100 3.350 9.250

14. ALICE SANTOS DE OLIVEIRA
PIMENTEL

CML 0.700 0.300 0.400 5.100 3.250 9.050

15. PéROLLA MARIA DE
VASCONCELOS BARBOSA

CRIAR 0.500 0.200 0.300 5.400 3.050 8.950

16. ALICE DANTAS DE ALBUQUERQUE CML 0.700 0.400 0.300 5.200 2.600 8.500

17. ISABELA PESSOA ARAUJO DE
LEMOS

CML 2.200 2.000 0.200 0.000 0.000 2.200
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INDIVIDUAL GERAL - MIRIM - Nível 1

ATLETA CLUBE TOTAL

1. MELISSA ALVES FERREIRA BARROS SRC 13.250 13.250 Q

2. MARIA ISADORA DOS SANTOS FRANçA CMGR 12.950 12.950 Q

3. MARIA CLARA MORAES PITANGA SRC 12.450 12.450 Q

4. LORENA MARQUES BRAGA CALHEIROS ARENA 11.900 11.900 Q

5. THAIANY GABRIELY NUNES EMILIANO CMG 11.650 11.650 Q

6. MELINA LUSTOSA DE O. AVELINO LOPES CMGR 11.200 11.200 Q

7. ALICE DELLABIANCA SCHIEVANO CRIAR 10.900 10.900 Q

8. ANA BEATRIZ DE ALBUQUERQUE VALENçA TIGRE CML 10.300 10.300 Q

9. MARIA CLARA NASCIMENTO DO MONTE LEITE CELC ALAGOAS 10.300 10.300 Q

10. GIOVANA CAVALCANTI DE AMORIM SRC 10.250 10.250 Q

11. MARINA MENEZES BUARQUE CRIAR 10.250 10.250 Q

12. MARIAH JúLIA BERNARDES RAMOS CRIAR 9.450 9.450 Q

13. BEATRIZ CAMêLLO PENHA CRIAR 9.250 9.250 Q

14. ALICE SANTOS DE OLIVEIRA PIMENTEL CML 9.050 9.050 Q

15. PéROLLA MARIA DE VASCONCELOS BARBOSA CRIAR 8.950 8.950 Q

16. ALICE DANTAS DE ALBUQUERQUE CML 8.500 8.500 Q

17. ISABELA PESSOA ARAUJO DE LEMOS CML 2.200 2.200 Q
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 COMPETICAO POR APARELHO - PRÉ-INFANTIL - Nível 1 / SEMI

ATLETA CLUBE D DB DA A E P NOTA

1. ISABELA QUINTELLA MELO VILELA
VASCONCELOS

SRC 0.900 0.400 0.500 7.000 5.000 12.900

2. LARA PAES COSTA CCM 1.200 0.600 0.600 6.100 4.400 11.700

3. MARIA LUISA FERNANDES MEDEIROS CMG 1.300 0.700 0.600 5.700 4.250 11.250

3. IZABELLA FERREIRA BRANDãO CRIAR 1.300 0.800 0.500 5.700 4.250 11.250

5. MARIA EDUARDA BUARQUE LAMENHA CMGR 0.900 0.700 0.200 6.300 4.000 11.200

6. LAIS FREIRE BRAGA CCM 1.000 0.500 0.500 5.900 4.050 10.950

7. JúLIA JOBIM JORDãO DE MENDONçA SRC 1.100 0.600 0.500 5.400 4.350 10.850

8. ISIS CATARINA CâNDIDO DE OLIVEIRA
PEREIRA

CMG 0.800 0.500 0.300 6.200 3.700 10.700

9. SARAH RIBEIRO DA SILVA CMG 0.900 0.500 0.400 5.200 4.350 10.450

10. MARIA VICTóRIA GOMES DE FREITAS CRIAR 0.800 0.400 0.400 5.400 4.200 10.400

11. LIZ BORGHETTI DO NASCIMENTO CCM 0.900 0.400 0.500 5.700 3.800 10.400

12. MARIA LAURA SANTOS DO NASCIMENTO CMG 1.400 0.800 0.600 5.400 3.600 10.400

12. ANA CLARA FERREIRA MOTA CRIAR 1.000 0.500 0.500 5.800 3.600 10.400

14. CATARINA MARIA TENóRIO BELTRãO DE
SOUZA

SRC 1.200 0.700 0.500 5.500 3.550 10.250

15. ALICE DE OLIVEIRA CAVALCANTE CRIAR 0.800 0.600 0.200 5.100 4.200 10.100

16. ANA ALICE MAIA AUTO DE BARROS LIMA CRIAR 0.800 0.400 0.400 5.300 3.550 9.650

17. ISABELA GOES DE VASCONCELOS LIRA CMGR 0.700 0.200 0.500 5.500 3.250 9.450

18. MARINA LISBôA DA COSTA SILVA CRIAR 0.800 0.500 0.300 5.100 3.450 9.350

19. ANA LIS MARQUES PINHEIRO ARAUJO CMG 0.700 0.600 0.100 5.000 3.550 9.250

20. SOFIA SANTOS DUARTE CSL 0.400 0.100 0.300 4.700 2.500 7.600
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INDIVIDUAL GERAL - PRÉ-INFANTIL - Nível 1

ATLETA CLUBE TOTAL

1. ISABELA QUINTELLA MELO VILELA VASCONCELOS SRC 12.900 12.900 Q

2. LARA PAES COSTA CCM 11.700 11.700 Q

3. MARIA LUISA FERNANDES MEDEIROS CMG 11.250 11.250 Q

4. IZABELLA FERREIRA BRANDãO CRIAR 11.250 11.250 Q

5. MARIA EDUARDA BUARQUE LAMENHA CMGR 11.200 11.200 Q

6. LAIS FREIRE BRAGA CCM 10.950 10.950 Q

7. JúLIA JOBIM JORDãO DE MENDONçA SRC 10.850 10.850 Q

8. ISIS CATARINA CâNDIDO DE OLIVEIRA PEREIRA CMG 10.700 10.700 Q

9. SARAH RIBEIRO DA SILVA CMG 10.450 10.450 Q

10. ANA CLARA FERREIRA MOTA CRIAR 10.400 10.400 Q

11. MARIA LAURA SANTOS DO NASCIMENTO CMG 10.400 10.400 Q

12. LIZ BORGHETTI DO NASCIMENTO CCM 10.400 10.400 Q

13. MARIA VICTóRIA GOMES DE FREITAS CRIAR 10.400 10.400 Q

14. CATARINA MARIA TENóRIO BELTRãO DE SOUZA SRC 10.250 10.250 Q

15. ALICE DE OLIVEIRA CAVALCANTE CRIAR 10.100 10.100 Q

16. ANA ALICE MAIA AUTO DE BARROS LIMA CRIAR 9.650 9.650 Q

17. ISABELA GOES DE VASCONCELOS LIRA CMGR 9.450 9.450 Q

18. MARINA LISBôA DA COSTA SILVA CRIAR 9.350 9.350 Q

19. ANA LIS MARQUES PINHEIRO ARAUJO CMG 9.250 9.250 Q

20. SOFIA SANTOS DUARTE CSL 7.600 7.600 Q
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 COMPETICAO POR APARELHO - INFANTIL - Nível 1 / SEMI

ATLETA CLUBE D DB DA A E P NOTA

1. ALICE ARAúJO DE MOURA ARENA 2.100 1.300 0.800 6.900 5.500 14.500

2. MAIRA GABRIELA PINHEIRO M.
BARROS

CMGR 1.900 1.200 0.700 6.800 5.400 14.100

3. LORENA SANTOS SOUZA
CELC
ALAGOAS 1.700 0.900 0.800 6.400 4.750 12.850

4. SOPHIA DE ARAúJO CHAGAS ARENA 1.900 1.200 0.700 6.000 4.700 12.600

5. NATáLIA BARBOSA DOS SANTOS CSS 1.200 0.600 0.600 6.100 4.600 11.900

6. MARIA LUIZA ALVES RODRIGUES
DA SILVA

CMG 1.600 0.900 0.700 5.900 3.800 11.300

7. LAYLA BEATRIZ SILVA SANTOS CMG 0.500 0.500 6.500 4.050 11.050

8. ISLANE DO NASCIMENTO GOMES CMG 1.000 0.700 0.300 5.700 4.000 10.700

9. DESIREE CRISTINY SILVA
FONSECA

CELC
ALAGOAS 1.100 0.900 0.200 5.300 2.800 9.200

10. ROBERTA NADRYELLY DE
ARAUJO

CMG 0.400 0.200 0.200 5.400 3.300 9.100
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INDIVIDUAL GERAL - INFANTIL - Nível 1

ATLETA CLUBE TOTAL

1. ALICE ARAúJO DE MOURA ARENA 14.500 14.500 Q

2. MAIRA GABRIELA PINHEIRO M. BARROS CMGR 14.100 14.100 Q

3. LORENA SANTOS SOUZA CELC ALAGOAS 12.850 12.850 Q

4. SOPHIA DE ARAúJO CHAGAS ARENA 12.600 12.600 Q

5. NATáLIA BARBOSA DOS SANTOS CSS 11.900 11.900 Q

6. MARIA LUIZA ALVES RODRIGUES DA SILVA CMG 11.300 11.300 Q

7. LAYLA BEATRIZ SILVA SANTOS CMG 11.050 11.050 Q

8. ISLANE DO NASCIMENTO GOMES CMG 10.700 10.700 Q

9. DESIREE CRISTINY SILVA FONSECA CELC ALAGOAS 9.200 9.200 Q

10. ROBERTA NADRYELLY DE ARAUJO CMG 9.100 9.100 Q
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 COMPETICAO POR APARELHO - JUVENIL - Nível 1 / SEMI

ATLETA CLUBE D DB DA A E P NOTA

1. RAFAELA MARIA FERREIRA REIS CCM 1.700 0.900 0.800 6.800 5.550 14.050

2. LETICIA VITAL SILVA DOS ANJOS FERREIRA CCM 1.200 0.500 0.700 6.600 4.450 12.250

3. MARCELLY ALBUQUERQUE FAGUNDES
LINS

CMG 1.200 0.600 0.600 6.000 3.750 10.950

4. LETYCIA VICTORIA SILVA BRITO CCM 1.000 0.900 0.100 5.800 3.750 10.550

5. ANA BEATRIZ GOMES DE BARROS
FERNANDES

CSL 0.700 0.400 0.300 6.400 3.350 10.450
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INDIVIDUAL GERAL - JUVENIL - Nível 1

ATLETA CLUBE TOTAL

1. RAFAELA MARIA FERREIRA REIS CCM 14.050 14.050 Q

2. LETICIA VITAL SILVA DOS ANJOS FERREIRA CCM 12.250 12.250 Q

3. MARCELLY ALBUQUERQUE FAGUNDES LINS CMG 10.950 10.950 Q

4. LETYCIA VICTORIA SILVA BRITO CCM 10.550 10.550 Q

5. ANA BEATRIZ GOMES DE BARROS FERNANDES CSL 10.450 10.450 Q

6. NICOLE FRAGOSO DE MELO SRC Q
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 CONJUNTO C1 - C1 PRÉ-MIRIM / SEMI

EQUIPE CLUBE D DB DA A E P NOTA

1. SRC 3.300 0.200 3.100 5.500 2.450 11.250

2. CML 3.000 0.200 2.800 5.500 1.500 10.000
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 CONJUNTO C1 - C1 MIRIM / SEMI

EQUIPE CLUBE D DB DA A E P NOTA

1. SRC 4.200 0.500 3.700 6.600 2.150 12.950

2. SRC - 3 4.200 0.400 3.800 6.600 2.100 12.900

3. CMGR 4.300 0.500 3.800 6.600 1.650 12.550

4. CML 3.700 0.400 3.300 6.300 1.750 11.750

5. SRC - 2 3.200 0.300 2.900 6.600 1.600 11.400

6. CMGR - 2 3.700 0.500 3.200 6.000 1.550 0.300 10.950

7. CRIAR 2.500 0.200 2.300 6.500 1.000 10.000
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 CONJUNTO C1 - C1 PRÉ-INFANTIL / SEMI

EQUIPE CLUBE D DB DA A E P NOTA

1. CMGR 4.500 0.500 4.000 6.900 2.500 13.900

2. COLÉGIO ELITE 3.600 0.700 2.900 7.000 2.950 13.550

3. CMG 5.000 0.500 4.500 6.000 2.400 13.400

4. SRC 4.100 0.500 3.600 6.000 2.200 12.300

5. CRIAR 4.100 0.400 3.700 5.900 2.100 12.100

6. EEE 3.600 0.400 3.200 6.100 1.900 11.600
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 CONJUNTO C1 - C1 INFANTIL / SEMI

EQUIPE CLUBE D DB DA A E P NOTA

1. SRC 4.300 0.800 3.500 5.500 1.600 11.400

2. CMGR

CAMPEONATO ESTREANTES 2023

 




